
lJNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

Córdoba, 12 AGO 2011
VISTO: La realización de reparaciones y gastos varios de mantenimiento

edilicio presentados por la Ora Ana Valeria Juarez, Secretaria de Infraestructura,
Seguridad y Planeamiento, durante el mes de Julio del corriente año;

CONSIDERANDO:
Que se tiene en cuenta lo informado en la foja inmediata anterior

por el Área Económica Financiera;
Que la aludida erogación se concretó con el conocimiento y

autorización de este Decanato;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS,
R E S U E L V E:

Articulo 1ro.: Apro ar o ac ua o y Isponer e pago e:
FECHA FIRMA IMPORTE

28/06/2011 Ferrer, Juan Carlos $ 692,00
20/07/2011 Los Molinos SRL $ 2009,62
07/07/2011 Saavedra, Claudio A. $ 4850,00
20/07/2011 Monje, Víctor H. $ 1330,00
13/07/2011 Saavedra, Claudio A. $ 8050,00
13/07/2011 Saavedra, Claudio A. $ 350,00
13/07/2011 Saavedra, Claudio A. $ 150,00
20/07/2011 Los Molinos SRL $ 90,61

TOTAL $ 17522,23.-

b t d D' d

correspondientes a gastos por la suma total de $ 17522,23.- (Pesos: Diecisiete Mil
Quinientos Veintidós con 23/100) con destino a los servicios y compras
mencionada ut-supra.

Artículo 2do.: Disponer que se prescinda del plazo que establece el art. 51
del Oto. 436/00.

Artículo 3ro.: Establecer que el pago mencionado en el artículo anterior sea
atendido con créditos presupuestarios de Contribución Gobierno Nacional -
Fuente 11 de esta Facultad.!/



:¡~.

UNIVERSlDAD NACIONAL DE CORDOBA

FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

l/Artículo 4to.: Notifíquese al Área Económica Financiera, a la Dra. Ana
Valeria Juárez, Secretaria de Infraestructura, Seguridad y Planeamiento y a los
interesados para su conocimiento y efectos. Cumplimentado, archívese.

RESOLUCION N°:
mes/SB 1042

Prof. Dra. MIRTAM C. STRUMIA
Or.:CAf·l;\

f:K •.•;;Jé dI? Ci:.liCié.. ... OUím;css-UNC


